INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

Portaria Normativa Nº 267/GABR/REITORIA, DE 09 DE janeiro DE 2025

Aprovar o Plano de Capacitação para os Servidores da Área de
Contratações do IFCE

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
do Ceará, nomeado pelo Decreto Presidencial de 1º de fevereiro de 2021, publicado
no Diário Oficial da União em 02 de fevereiro de 2021, no uso de suas atribuições
legais e regimentais considerando o constante no  Processo nº 23255.005508/2024-
93, resolve:

Aprovar o Plano de Capacitação para os Servidores da Área de
Contratações do IFCE.

IVAM HOLANDA DE SOUZA
Reitor substituto

Documento assinado eletronicamente por Ivam Holanda de Souza, Reitor
Substituto, em 09/01/2025, às 17:02, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 6934672 e o código CRC 97BE82B1.

Referência: Processo nº 23255.005508/2024-93 SEI nº 6934672

Boletim de Serviços Eletrônico em
13/01/2025

Portaria Normativa 267 (6934672)         SEI 23255.005508/2024-93 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria Normativa 267 (6934672)